Memorandum

Attn. ：集團關係企業人力資源部、員工福利委員會

C.C   ：執行辦公室

From ：行銷業務部                        Tel：02-27218258           E-mail：celine.hsu@fourpointspenghu.com

Date  ：2016/09/21                           No.：                              Enclosure：簽呈 SM2016080200153

主旨: 2017年度集團員工、股東、關係企業住宿優惠專案公告

說明：本酒店(澎湖福朋喜來登酒店)針對佳朋公司之主要投資股東、股東 VIP、集團員工及其親友於本酒店使

      用住宿時專案提供住宿優惠價格，特此通告。敬請 貴司人力資源部惠予轉知同仁們知悉，謝謝! 詳情

      如下:

一、優惠適用期限: 2017年1月01日起至2017年12月31日止，並得以追溯至2016年9月21日始適用之。

二、適用對象:

    1.佳朋公司及股東之關係企業，及其員工及親友，及股東VIP客人(限股東代訂)。

    2.員工本人需入住及其隨行親友

    3.需事先預約訂房，並視住宿日期當日之房況為準，本酒店保有提供專案訂房與否之權利。

三、【佳朋公司及股東之關係企業，及其員工及親友優惠價】詳如下:

【佳朋公司及股東之關係企業，及其員工及親友訂房須知】

(1)以上報價含早餐、服務費與稅 。

    (2)此專案須事先預訂，客房提供以飯店實際房況回覆為準。

    (3)此專案優惠價限由旺旺集團員工本人訂房且入住，始得有效。

(4)每張員工證恕以訂房三間為限。(除本人入住外，可再加訂親友房兩間)

(5)入住客人限定旺旺集團員工本人，須於訂房時先將員工證傳真予飯店訂房組以茲證明，並需於入住

   時出示員工識別證件。

2017年 旺季/淡季
6、7、8月 4、5月 & 9、10月 1、2、3月& 11、12月

旺季 小旺季 淡季

房型 客房定價   平日 假日 平日 假日 平日 假日

街景豪華雙床客房
(兩中床)

NT$12,500 NT$4,550 NT$4,850 NT$4,310 NT$4,610 NT$3,400 NT$3,710

市景豪華雙床客房
(兩中床)

NT$13,500 NT$4,790 NT$5,090 NT$4,550 NT$4,850 NT$3,650 NT$3,950

港景豪華雙床客房
(兩中床)

NT$15,000 NT$5,150 NT$5,450 NT$4,910 NT$5,210 NT$4,010 NT$4,310

港景豪華雙人客房
(一大床)

NT$17,500 NT$5,750 NT$6,050 NT$5,510 NT$5,800 NT$4,600 NT$4,910

石滬雅仕套房 NT$31,500 NT$11,970 NT$12,870 NT$10,290 NT$11,190 NT$8,080 NT$9,040

吉貝雅爵套房 NT$37,500 NT$14,360 NT$15,260 NT$12,690 NT$13,590 NT$9,990 NT$10,960

菊島大使套房 NT$43,800 NT$16,760 NT$17,650 NT$14,780 NT$15,680 NT$11,490 NT$12,450

Memorandum

Attn. ：集團關係企業人力資源部、員工福利委員會

C.C   ：執行辦公室

From ：行銷業務部                        Tel：02-27218258           E-mail：celine.hsu@fourpointspenghu.com

Date  ：2016/09/21                           No.：                              Enclosure：簽呈 SM2016080200153

(6)豪華雙床客房可額外加人，每人$NT1,500 (含早餐)，至多加 2人。

    (7)每床最多可有一位不占床 12歲以下之兒童同住不收占床費用，孩童餐費需另計。

早餐收費標準為 3歲以下免費、3-12歲半價(300+10%)、12歲以上全額收費(600+10%)。

(8)取消規定：訂房當日恕無法接受房型異動與取消。

(9)入住時間為下午 15:00以後，退房時間為上午 11:00以前。

(10)入住前一日須付清全額房費，否則飯店有權取消其預訂之房間。

(11)付款方式，請以現金、信用卡結帳，恕不接受支票。

(12)訂房確認且收取訂金前，本飯店有權利修改房價表之內容。

(13)為配合政府法令及維護旅客住宿品質，本飯店全面禁菸並禁止攜帶寵物入住。

四、附件

    --2016年度平假日區分表、2017年度平假日區分表

五、訂房專線請洽:886-6-926-5048 或 886-6-926-6288

                        行銷業務部 公告
啟